wa nimneyert

Inter Mailand

Datum
06.12.2025 -
07.12.2025
04.01.2026 -
05.01.2026
11.01.2026 -
12.01.2026
14.01.2026 -
15.01.2026
23.01.2026 -
24.01.2026
14.02.2026 -
15.02.2026
28.02.2026 -
01.03.2026
14.03.2026 -
15.03.2026
04.04.2026 -
05.04.2026
18.04.2026 -
19.04.2026
02.05.2026 -
03.05.2026
16.05.2026 -
17.05.2026

Spiel
Inter Mailand

Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand
Inter Mailand

Inter Mailand

Preis
Como 1907

FC Bologna

SSC Napoli

US Lecce

Pisa Sporting Club
Juventus Turin
CFC Genoa
Atalanta Bergamo
AS Roma

Cagliari

FC Parma

Hellas Verona FC

ivanmeyertours gmbh | vorstadt 19 | ch-3380 wangen an der aare

telefon +41 (0)32 631 07 07 | fax +41 (0)32 631 07 28 | www.ivanmeyertours.ch | info@ivanmeyertours.ch

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

« 1 Ubernachtung im zentralen
Mittelklasshotel

* Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

¢ Fruhstiick

e Sitzplatzticket in der gewahlten Kategorie

¢ Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

¢ Anreise

® Zusatznéchte

* Einzelzimmerzuschlag

¢ Annullierungskostenversicherung
* Transfers (OV-Karten etc.)

¢ Auftragspauschale CHF 60.00
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