



## Inter Mailand

Datum	Spiel		Preis
06.12.2025 - 07.12.2025	Inter Mailand	Como 1907	•
04.01.2026 - 05.01.2026	Inter Mailand	FC Bologna	•
11.01.2026 - 12.01.2026	Inter Mailand	SSC Napoli	•
14.01.2026 - 15.01.2026	Inter Mailand	US Lecce	•
23.01.2026 - 24.01.2026	Inter Mailand	Pisa Sporting Club	•
14.02.2026 - 15.02.2026	Inter Mailand	Juventus Turin	•
28.02.2026 - 01.03.2026	Inter Mailand	CFC Genoa	•
14.03.2026 - 15.03.2026	Inter Mailand	Atalanta Bergamo	•
04.04.2026 - 05.04.2026	Inter Mailand	AS Roma	•
18.04.2026 - 19.04.2026	Inter Mailand	Cagliari	•
02.05.2026 - 03.05.2026	Inter Mailand	FC Parma	•
16.05.2026 - 17.05.2026	Inter Mailand	Hellas Verona FC	•

## Folgende Leistungen sind im Preis inbegriffen:

- 1 Übernachtung im zentralen Mittelklasshotel
- Basis Doppelzimmer mit Bad oder Dusche/WC
- Frühstück
- Sitzplatzticket in der gewählten Kategorie
- Reiseunterlagen

## Im Preis nicht inbegriffen:

- Anreise
- Zusatznächte
- Einzelzimmerzuschlag
- Annullierungskostenversicherung
- Transfers (ÖV-Karten etc.)
  Auftragspauschale CHF 60.00